Página 1 de
1

Município da Nazaré | Av. Vieira Guimarães nº54 | 2450-951 Nazaré
Tel: (+351) 262 550 010 | Fax: (+351) 262 550 019 | E-mail: geral@cm-nazare.pt

EDITAL N.º 24 / 2024

Manuel António Águeda Sequeira, Vice-Presidente, da Câmara Municipal do Concelho da

Nazaré, faz saber, ao abrigo das disposições insertas no n.º 2 do Artigo 41.º, do Anexo I da Lei

n.º 75/2013, de 12 de setembro, na redação em vigor, que convoca uma reunião

extraordinária da Câmara Municipal da Nazaré, a ter lugar na próxima segunda-feira dia 25 de

março de 2024, pelas 18:30 (horas), a realizar, no auditório da Biblioteca Municipal José

Soares, com a seguinte Ordem de Trabalhos: -----------------------------------------------------------------

1. RENÚNCIA DE MANDATO DO PRESIDENTE DA CÂMARA – TOMADA DE

CONHECIMENTO

2. PREENCHIMENTO DE VAGA – ASSUNÇÃO DE FUNÇÕES DO NOVO PRESIDENTE

DA CÂMARA

3. PREENCHIMENTO DE VAGA – ASSUNÇÃO DE FUNÇÕES DO NOVO VEREADOR

A Reunião poderá ter a assistência do público (pese embora o mesmo não possa intervir).

Nazaré, 22 de março de 2024

 O Vice-Presidente da Câmara Municipal

Reg. 2024,CMN,I,17,24 - 22-03-2024